CÔNG TY ..........
Số: ......../CV-……

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---o0o---

                                ........., ngày ...... tháng ...... năm.......
Kính gửi: ……...................................................
(V/v: …………………)
TÊN CÔNG TY:

- Số điện thoại liên hệ: .................................. Fax:...............................................................
- Email:

- Mã số thuế:

- Ngành nghề kinh doanh:

- Địa chỉ trụ sở chính: Số.......... đường........., huyện/quận/thành phố...................................

tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương

Người đại diện theo pháp luật:

- Chức vụ:

- CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ……………………………………………….......................  Nơi cấp:.................................................................................... Ngày cấp: ..…../..…../…….
Căn cứ Quyết định/Công văn số………../………. ngày……/……/……của

về việc……………………………………………………………………………...(nếu có)
Nội dung vướng mắc:
Rất mong Quý Cơ quan sớm phản hồi cho chúng tôi được biết.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

- Như trên…..;

- Lưu: VT
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
Giám Đốc

(Ký tên và đóng dấu)